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اولین شکست‌ آبادانی‌ها

در دهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال، 
تیم پتروشیمی صدرنشــین جدول رده‌بندی در 
رقابت با توفارقان آذرشــهر به برتری دست یافت و 
جایگاه خود را تثبیت کرد. نفت آبادان نیز در دیدار 
خانگی برابر ذوب‌آهن اصفهان متحمل شکســت 
شد تا اولین باخت این فصل را تجربه کند. در گرگان 
شاگردان مهران شــاهین‌طبع در رقابت با تیم ته 
جدولی مس کرمان به برتری دست یافتند، ضمن 
اینکه شیمیدر قم هم در شــهر قم موفق شد رعد 
پدافند هوایی را با شکست مواجه کند. مهرام تهران 
که در دو هفته گذشته تیم‌های مدعی پتروشیمی و 
شهرداری گرگان را شکست داده بود، در این هفته از 
رقابت‌ها و در بندر عباس شکست خورد تا بازیکنان 
شــهرداری بندرعباس یکی از شگفتی‌سازان این 
فصل از رقابت‌ها باشند. این دومین شکست مهرام 
در این فصل از رقابت‌ها بود. همچنین در مشهد تیم 
آویژه صنعت مقابل اکسون تهران به پیروزی دست 
یافت و در تهران هم دیدار تیم‌های نیروی زمینی و 
شورا و شهرداری قزوین با برتری نیروی زمینی به 

پایان رسید.
    

وزنه‌برداران در اردوی قطركاپ
مرحله جدید تمرینات تیم ملی‌ بزرگســالان 
وزنه‌برداري کشورمان برای حضور در رقابت‌های 
قطرکاپ از دوشنبه ) 18 آذرماه( در سالن تمرینی 
کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود و تا 27 آذرماه ادامه 
خواهد داشت. قرار است هشت وزنه‌بردار ايراني در 
رقابت‌هاي قطركاپ حاضر شوند. حافظ قشقایی، 
حسین سلطانی، کیانوش رستمی، محمد زارعی، 
علی میری، صالح چراغی، سیدایوب موسوی و علی 
هاشمی تريكب تيم ملي در اين رقابت‌ها هستند. 
نام يكانوش رســتمي در حالي در اين ليست ديده 
مي‌شود كه او بعد از ناكامي در قهرماني جهان زير نظر 
مربي تيم ملي تمريناتش را دنبال ميك‌ند. ششمین 
دوره مسابقات بین‌المللی قطرکاپ )یکی از مراحل 
گزینشی المپیک 2020 توکیو( 28 آذرماه تا سوم 

دی‌ماه در دوحه برگزار خواهد شد.
    

سقوط يك پله‌اي پينگ‌پنگ
در دوازدهمین و آخرین رنکینگ منتشر شده در 
سال 2019 از سوی فدراسیون جهانی تنیس روی 
میز، تیم‌های ملی ایران با افزایش امتیاز مواجه شدند، 
اما این اتفاق منجر به صعــود آنها در این رده‌بندی 
نشد. تیم مردان ایران در آخرین رنکینگ جهانی 
تنیس روی میز با 248 امتیاز در رده 25 قرار دارد، 
این در حالی اســت که تیم کشورمان در رنکینگ 
قبلی با 242 امتیاز رتبه 24 را در اختیار داشت. تیم 
بانوان کشورمان نیز با 160 امتیاز و 10 امتیاز افزایش 
نسبت به ماه گذشــته و البته بدون تغییر جایگاه، 
همچنان در رده 51 دنیا ایستاده است. در رنکینگ 
مردان تیم‌های چین، ژاپــن و آلمان و در رنکینگ 
بانوان تیم‌های چیــن، ژاپن و چین تایپه رتبه‌های 

اول تا سوم را در اختیار دارند.
    

بازگشت حيكمي
آرزو حکیمی ملی‌پوش قایقرانــی ایران پس از 
مسابقات آب‌های آرام قهرمانی جهان مجارستان به 
کانادا رفت اما اکنون دوباره به ایران برگشته و تمرینات 
خود را از شنبه هفته آینده آغاز می‌کند. حکیمی برای 
ادامه تحصیل به کانادا مهاجرت کرد و گفته شده بود 
ممکن اســت دیگر نخواهد برای رفتن به المپیک 
۲۰۲۰ تلاش کند اما اکنون او به ایران بازگشــته تا 
برای مسابقات انتخابی تیم ملی بانوان و سپس کسب 
سهمیه المپیک آماده شود. حکیمی بازگشت خود 
را به فدراسیون اطلاع داده اســت. حکیمی فعلا تا 
مســابقات انتخابی المپیک در ایران می‌ماند و اگر 
بتواند سهمیه المپیک را بگیرد، برای دومین مرتبه 
حضور در بازی‌های المپیــک را تجربه خواهد کرد. 
مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک آب‌های 

آرام فروردین ۱۳۹۹ برگزار می‌شود.
    

قرارداد سه ساله
سهیلا منصوریان سانداکار وزن 52- کیلوگرم 
تیم ملی ووشــوی بانوان کشــورمان، با قراردادی 
سه‌ســاله به باشگاه شــین در لیگ ووشوی چین 
پیوست. سهیلا منصوریان نشان طلای مسابقات 
جام جهانی در سال ۲۰۱۴ و مدال برنز نهمین دوره 
رقابت‌های ووشوی قهرمانی آســیا در تایوان را در 

کارنامه خود دارد.

منهای فوتبال

رییس فدراســیون فوتبال از پایان 
رسمی کار مارک ویلموتس در تیم ملی 
ایران خبر داده است. در روزهای گذشته 
واضح به نظر می‌رسید که این همکاری 
دیگر شــکل نخواهد گرفت اما قرارداد 

مرد بلژیکی هنوز به صورت رسمی فسخ 
نشــده بود. حالا دیگر هیچ راهی برای 
بازگشت سرمربی سابق بلژیک به تیم 
ملی وجود ندارد و همه درها به طرف این 
قرارداد، بسته شده است. مهدی تاج هنوز 

توضیحی در مورد رقــم دقیق قرارداد 
مارک ویلموتس نداده اما شــنیده‌ها 
از یک رقم نجومی حکایــت دارند که 
حالا فدراســیون باید آن را به سرمربی 
برکنارشده‌اش بپردازد. دیگر هیچ‌کس 

نیست که نام جانشین ویلموتس در تیم 
ملی را نداند. برانکو احتمالا خیلی زود 
به عنوان سرمربی جدید ایران معرفی 
خواهد شــد. تا همین چند ماه قبل، به 
نظر می‌رسید ایران با سرمربی جدیدش 

در یک مسیر درست قرار گرفته است. 
تیم ملی در دیدار دوستانه در زمین کره 
جنوبی، فراتر از حد انتظار ظاهر شد و 
موقعیت‌های بسیار زیادی روی دروازه 
حریف به وجــود آورد. ایــران دو بازی 
ابتدایی‌اش در مرحله پیش‎مقدماتی جام 
جهانی را نیز با پیروزی‌هایی درخشان 
پشت سر گذاشت اما از مسابقه با بحرین 
به بعد، همه چیز تغییر کرد. ظاهرا صبر 
ویلموتس و دستیارانش برای دریافت 
مطالبات‌شان به پایان رسید و آنها دیگر 
تمرکز کافی را برای کار کردن در فوتبال 
ایران نداشــتند. ویلموتس اساسا یک 
مربی »جنگجو« نیست و به جای مبارزه 
در شرایط سخت، گزینه فرار را انتخاب 
می‌کند. او پیش از این نیز نشان داده که 
اساسا اهل جنگیدن نیست و تنها یک 
شرایط آرام را برای کار کردن می‌پذیرد. 
با این شــرایط، بدون شــک او گزینه 
ایده‌آلی برای فوتبال ایران نبود. تیم ملی 
در دو مسابقه متوالی با بحرین و عراق، 
ناامیدکننده ظاهر شد. بی‌نظمی در هر 
دو مســابقه، کاملا به چشم می‌خورد و 
ظاهرا برای ویلموتــس، حتی کارنامه 
مربیگری‌اش هم چندان پراهمیت نبود. 
حالا دیگر همه چیز به پایان رسیده و تیم 
ملی این مسیر سخت را با مربی دیگری 

ادامه خواهد داد. از ویلموتس نیز به عنوان 
یکی از بدترین مربیان خارجی تیم ملی 
نام برده خواهد شــد. مردی که آمد، در 
هر دو بازی مهمش شکســت خورد و 
رفت! شکســت‌هایی که حالا تیم ملی 
برای جبران‌شان، کار دشواری در پیش 

خواهد داشت.
ویلموتس رفت اما هنوز فدراسیون 
باید به ســوال‌های زیادی پاسخ بدهد. 
آدم‌هایی که او را روی کار آوردند، آنهایی 
که این سرمربی را بدون مطالعه انتخاب 
کردند، آنهایی که با او قرارداد سنگین 
بستند و آنهایی که نتوانستد دستمزد 
این مربی را به موقــع پرداخت کنند، 
همگی باید پاسخگو باشند اما در فوتبال 
ایران، طبیعتا هیچ سوالی از آنها پرسیده 
نمی‌شود و همه‌شان به زودی در حال 
لبخند زدن در عکس با سرمربی جدید 
دیده خواهند شــد. این وسط تکلیف 
وحید هاشمیان هم هنوز روشن نیست. 
مردی که مدتی در کنار ویلموتس کار 
کرد و با توجه به رابطه نه‌چندان خوب 
گذشته‌اش با برانکو، بعید است بخشی 
از کادر فنی او باشد. داستان ویلموتس 
و تیم ملی، خیلی زود به پایان رسید. او 
یک انتخاب اشتباه از سوی »فدراسیون 

اشتباه‌ها« بود!

پایان رسمی کار مارک ویلموتس در تیم ملی

فرار به جای مبارزه!

اتفاق روز

سوژه روز

آریا رهنورد

درســت بعد از مســابقه در زمین ذوب‌آهن، گابریل 
کالــدرون متوجه شــد که هیچ‌کــدام از پســت‌های 
اینســتاگرانی و هیچ‌کدام از حماسه‌سازی‌های عجیب 
در مورد موقعیت‌های گل‌زنی و ترکیب‌های متفاوت، به 
اندازه »پیروزی« برای او و تیمش مفید نیستند. حالا بعد 
از این نتیجه دلچسب، هوادارها دوباره از تیم‌شان راضی 
شده‌اند و در باشگاه هیچ‌کس از لزوم تغییر کادر فنی حرف 
نمی‌زند. قرمزها دوباره به کورس قهرمانی برگشــته‌اند و 
حالا دیگر همه چیز به سرمربی تیم بستگی خواهد داشت. 
اگر او دوباره تغییراتی غیرضروری در ترکیب تیم به وجود 
بیاورد، پرســپولیس دوباره از مســیر دلخواهش خارج 
خواهد شد. برای دور زدن نوســان لیگ نوزدهم، سرخ‌ها 

بیشتر از هر چیزی به ثبات در ترکیب تیم‌شان نیاز دارند.
کالدرون این هفته پیروزی برابر حریفی را تجربه کرد 
که در دوران برانکو و حتی چند ســال پیش از آن، هرگز 
در خانه به پرســپولیس نباخته بود. ذوب همیشه حریف 
سرســختی برای قرمزها بوده اما نباید فراموش کرد که 
فرم این فصل تیم اصفهانی، از همیشــه ناامیدکننده‌تر 

اســت. با این وجود تردیدی نیســت که پرسپولیسی‌ها 
یکی از جذاب‌تریــن نمایش‌های فصــل را مقابل رقیب 
اصفهانی‌شــان ارائه کردند. تیم کالدرون در هر دو نیمه، 
موقعیت‌های گل زیادی به وجود آورد و شــاید اگر کمی 
دقت بیشــتری به خرج داده بود، می‌توانســت پیروزی 
پرگل برابر شــاهین را مقابل ذوب‌آهن نیــز تکرار کند. 
این برد روحیه‌بخــش، حالا دوباره از پرســپولیس یک 
تیم مدعی می‌ســازد. خیلی‌ها معتقدند که تیم کالدرون 
دوباره به کورس برگشــته اما بازیکن‌های تیم، باور دارند 
که هرگز ایــن کورس را تــرک نکرده بودند کــه دوباره 
بخواهند به آن برگردند! لغو بازی هفته گذشته با نساجی، 
به پرسپولیســی‌ها فرصت زیادتری نسبت به ذوب برای 
استراحت بخشیده بود اما این نگرانی نیز وجود داشت که 
تیم از شرایط مسابقه خارج شود. با این حال آنها در زمین 
کاملا آماده و ســرحال نشــان دادند. حالا همه هواداران 
باشــگاه انتظار دارند ســرمربی آرژانتینی، این بار کم‌تر 
به ترکیب برنده دســت بزند و تیمش را کم‌تر دستخوش 
تغییر کند. شــاید رقم زدن چند تغییــر در این ترکیب، 
اجتناب‌ناپذیر باشد اما کالدرون حداقل می‌تواند زوج اصلی 
قلب دفاع را حفظ کند. شجاع و سیدجلال چندین فصل 

در کنار هم بازی کرده‌اند و از عوامل کلیدی قهرمانی‌های 
پرسپولیس بوده‌اند. البته که کنعانی‌زادگان هم بازیکن 
مستعد و مفیدی برای تیم است و می‌تواند در دیدارهای 
ساده‌تر، جانشین سیدجلال باشد اما در بازی‌های بزرگ، 
اســتفاده از زوج امتحان‌پس‌داده حســینی و خلیل‌زاده 
برای تیم به شــدت مفیدتر خواهد بود. محمد انصاری و 
مهدی شــیری نیز گزینه‌های ایده‌آلی برای کناره‌های 
دفاع هستند. پرسپولیسی‌ها باید در زمین، درست مثل 
بازی این هفته آزادی عمل زیادی به مهدی ترابی بدهند. 
هرچقدر که او بتواند با فراغ بال بیشتری به طرف دروازه 
حریف حمله کند و آزادی عمل بیشتری برای ایجاد خطر 
روی دروازه رقیب داشته باشد، پرسپولیسی‌ها نیز موفق‌تر 

خواهند بود.
به زمین آمدن کمال کامیابی‌نیا بعد از مدت‌ها دوری از 
میادین، اتفاق مهم مسابقه با ذوب برای پرسپولیس بود. 
به نظر می‌رسد این هافبک خیلی زود به ترکیب اصلی تیم 
برمی‌گردد و جای محسن ربیع‌خواه را در ترکیب می‌گیرد. 
بیرانوند نیز خیلی زود جانشین رادو خواهد شد اما حقیقت 
آن است که رادوشوویچ این فصل، فراتر از حد انتظار نشان 
داده و به عمق قلب هواداران باشــگاه نفوذ کرده اســت. 
پیروزی درخشان در زمین ذوب‌آهن، بدون سوپرسیوهای 
گلر کروات به دست نمی‌آمد. بازیکنی که دو بار در هر دو 
نیمه، به کمک تیمش آمد و با واکنش‌هایی استثنایی، تیم 
را در مسابقه نگه داشت و عملا روحیه حریف را نابود کرد. 
پرسپولیس شاید تنها تیم لیگ برتر است که دو گلر کاملا 

آماده را در اختیار دارد. به نظر می‌رسد علیرضا بیرانوند به 
جای ناراحتی از انتخاب نشدن به عنوان بهترین گلر آسیا، 
باید برای تبدیل شــدن به بهترین گلر فصل پرسپولیس 
تلاش کند. بیرو فصل فوق‌العاده‌ای را سپری نکرده اما رادو 
هر وقت به زمین آمده، برای تیمش مفید و موثر بوده است. 
گلر ذخیره، حالا دوباره خودی نشان داده و گلر اصلی تیم را 
تهدید کرده است. شاید این »رقابت«، انگیزه‌های علیرضا 
را نیز به اوج برســاند و او را دوباره به فرم خوب گذشــته 
برگرداند. در همه بخش‌های زمین، پرسپولیســی‌ها به 

چنین رقابت‌هایی نیاز دارند.
پرونده 15 مســابقه نیم‌فصل اول پرسپولیس، با سه 
بازی دیگر بسته می‌شود. قرمزها در این سه مسابقه باید 
در خانه به مصاف نساجی و گل‌گهر بروند و بیرون از خانه 
با سایپا بازی کنند. در واقع هر سه مسابقه باقی‌مانده این 
تیم در تهران برگزار خواهد شــد. اگر آنها از این سه بازی 
9 امتیاز بگیرند، نیم‌فصل اول را بــا 31 امتیاز از 15 بازی 
تمام می‌کنند. امتیــازی که می‌تواند آنهــا را امیدوار به 
قهرمانی لیگ نگه دارد. در بین تیم‌های مدعی لیگ برتر، 
تنها سپاهان و یا پدیده می‌توانند در پایان نیم‌فصل از این 
امتیازها عبور کنند. تیم‌هایی که البته باید هفته آینده به 
مصاف هم بروند. در واقع تیم کالدرون تا امروز خوب امتیاز 
جمع کرده و در صورت رسیدن به پیروزی در دیدارهای 
باقی‌مانده نیم‌فصل، شانس زیادی برای بالاتر ایستادن از 
رقبا خواهد داشت. باطل کردن طلسم طولانی فولادشهر، 
آنها را دوباره به رویای قهرمانی چهارم امیدوار کرده است.

آریا طاری

ارســال بلند علــی کریمی، پــاس دقیق 
مهدی قائدی، تیزهوشــی و مکث شیخ دیاباته 
و سرانجام ضربه‌ای مهارنشدنی به طرف دروازه 
شــهرخودرو. یکی از مهم‌ترین سه امتیازهای 
فصل استقلال با این فرمول به دست آمد. در یک 
بازی نزدیک و سخت که محتمل‌ترین نتیجه‌اش 
تســاوی صفر صفر بود، آبی‌ها طبق معمول با 
کمک زوج هجومی‌شان شرایط را تغییر دادند. 
اســتقلال با این زوج هجومی، شــانس بسیار 
زیادی برای قهرمانی این فصــل از رقابت‌های  

لیگ برتر خواهد داشت.
بهترین خطوط دفاعی لیــگ برتر، مقابل 
استقلال اســتراماچونی دوام نمی‌آورند. هفته 
گذشته سپاهانی‌ها در حالی تسلیم مهاجمان 
استقلال شــدند، که در لیگ برتر نوزدهم تنها 
یک گل از روی نقطه پنالتی دریافت کرده‌ بودند. 
قائدی و دیاباته در آن نبرد، ســتاره‌های اصلی 
تیم‌شان بودند و حالا این روند برابر شهرخودرو 
نیز ادامه پیدا کرد. تیم یحیی اساســا برای گل 
نخوردن به آزادی قدم گذاشته بود. این تیم در 
لیگ نوزدهم نشــان داده که با مشکلات جدی 

گل‌زنی دســت و پنجه نرم می‌کند اما در خط 
دفاعی، شرایط بســیار خوبی داشته است. آنها 
به سادگی در هیچ مســابقه‌ای گل نمی‌خورند 
اما یک لحظــه غفلت در یارگیــری روبه‌روی 
اســتقلال، کافی بود تا دروازه‌شــان را باز شده 
ببینند. شیخ دیاباته با آن ضربه فوق‌العاده، سطح 
توانایی‌هایش را دوباره به همه نشان داد. این گل 
در حالی به ثمر رسید که او در روزهای گذشته 
با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کرد اما اصرار 
داشت که به هر قیمتی، مقابل شهرخودرو بازی 
کند و این مسابقه حســاس و تعیین‌کننده را از 
دست ندهد. او در زمین مسابقه حاضر شد و مثل 
هفته‌های گذشــته، سرنوشت‌سازترین لحظه 
ممکن را برای استقلال ساخت. دیاباته مهاجم 
به شــدت باکیفیتی اســت اما موفقیت‌هایش 
را به »تنهایی« به دســت نیــاورده و تا حدود 
زیادی مدیون بازیکن کنــاری‌اش در ترکیب 
استقلال است. شاید هیچ‌کس تصور نمی‌کرد 
قائدی و شــیخ، چنین زوج مخوفی باشند اما 
آنها در کنار هم، به تکامل رســیده‌اند و حالا در 
هر مسابقه‌ای، می‌توانند دروازه تیم‌های رقیب 
را باز کنند. مدت‌هاســت که استقلال در هیچ 
نبردی روی عدد »صفر« متوقف نشــده است. 

چراکه این تیم مشکلی با گل‌زنی ندارد و در هر 
بازی، بالاخره یکی از راه‌های رسیدن به دروازه 
رقیب را با موفقیت مورد آزمایش قرار می‌دهد. 
این پرستاره‌ترین استقلال همه ادوار لیگ برتر 
نیست، حتی پرستاره‌ترین تیم لیگ نوزدهم هم 
نیست، همین تیم داریوش شجاعیان را به عنوان 
یک بازیکن کلیدی از دست داده و در همه نقاط 
زمین، سوپراستار ندارد اما به نظر می‌رسد زوج 
هجومی جذاب اســتقلال، این تیم را به طرف 
قهرمانی خواهند برد. هر وقت که این باشــگاه 
در خط حمله درخشان بوده، قهرمانی لیگ را به 
دست آورده است. شیخ و مهدی، تازه‌ترین زوج 
هجومی درجه یک استقلال هستند. تیمی که 
در چند فصل گذشته همیشه با مشکل گل‌زنی 
روبه‌رو بوده، حالا بالاخره در جلوی زمین، »نفس 

راحت« را تجربه می‌کند.
اولین قهرمانی اســتقلال در لیــگ برتر، با 
درخشش زوج هجومی رضا عنایتی و سیاوش 
اکبرپور به دســت آمد. در خــط حمله مخوف 
تیم ژنرال، سیاوش برای رضا موقعیت به وجود 
می‌آورد و عنایتی به بهترین شکل از این توپ‌ها 
استفاده می‌کرد. مهاجم مشهدی استقلال در آن 
فصل، تقریبا نیمی از گل‌های تیمش در لیگ برتر 
را به ثمر رســاند. عنایتی در لیگ پنجم 21 گله 
شد و استقلال در آن فصل مجموعا 44 بار دروازه 
تیم‌های رقیب را باز کرد تا صاحب دومین خط 
حمله قدرتمند فوتبال ایران باشد. زوج عنایتی و 

سیاوش، به اوج هماهنگی و پختگی رسیده بود. 
آنها در زمین حتی با چشم‌های بسته هم همدیگر 
را به راحتی پیدا می‌‌کردند و تیم قلعه‌نویی را به 
جلو می‌بردند. در لیگ هشتم، باز هم این »قدرت 
هجومی« بود کــه اســتقلالی‌ها را به قهرمان 
فوتبال ایران تبدیل کرد. آنها در 34 بازی لیگ، 
به آمار رویایی 70 گل زده رســیدند و میانگین 
گل‌زنی‌شان حتی از دو گل در هر بازی نیز عبور 
کرد. اســتقلال ژنرال در آن فصــل با اختلاف، 
صاحــب بهترین خــط حمله لیــگ برتر بود. 
آرش برهانی با 20 گل زده، مرد اول خط حمله 
استقلال به شمار می‌رفت و سیاوش اکبرپور نیز 
در کنار او، نقش موثری در شکل‌گیری کارهای 
هجومی تیم ایفا می‌کرد. در لیگ برتر دوازدهم، 
زوج آرش برهانی و فرهاد مجیدی نقش موثری 
در قهرمانی تیم داشــتند. اگر فرهاد آن فصل 

کیفیتی در آن حد و اندازه نداشــت، استقلال 
هرگز نمی‌توانست سومین قهرمانی‌اش در لیگ 

برتر را به دست بیاورد.
چند هفته بعد از شروع فصل جدید، هیچ‌کدام 
از هواداران استقلال تصور نمی‌کردند تیم‌شان 
یکی از گزینه‌های جدی رســیدن به قهرمانی 
نیم‌فصل باشد. اســتقلال این هفته را به عنوان 
تیم صدرنشین به پایان رسانده و حالا از بهترین 
روحیه ممکن برخوردار است. نشانه‌ها حکایت از 
این دارند که تیم استراما در مسیر رسیدن به یک 
موفقیت بزرگ است و اگر مهره‌های هجومی از 
مصدومیت‌ها و حواشــی دور بمانند، آینده‌ای 
استثنایی را برای این باشگاه رقم خواهند. حالا در 
استقلال همه چیز به شیخ و مهدی بستگی دارد. 
ســتاره‌هایی که هماهنگی‌شان، همه خطوط 

دفاعی را آزار می‌دهد.

ترکیب خوب، ترابیِ فوق‌العاده و بازگشت به کورس قهرمانی

تنها راه نجات؛ پیروزی!

آن‌چه تیم استراماچونی را به طرف قهرمانی می‌برد

شیخِ قائدی!
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